
夏油高原スキー場行き無料シャトルバス時刻表

北上駅行き（復路）

a 通常運行期間 12/7~3/23 の毎日

通常運行期間 12/7~3/23 の毎日

1 2 3 4 65
ナイター営業日のみ

草のホテル向
西口南部ホテル
北上駅東口
ホテルシティプラザ
鬼柳地区交流センター

夏油新橋駐車場
サンタハウス夏油

瀨美温泉
スキー場着

7:20
7:22
7:40
7:43
7:53
8:10
8:13
8:15
8:19
8:30

8:50
8:52
9:10
9:13
9:23
9:40
9:43
9:45
9:49
10:00

    ー
    ー
10:10
10:13
10:23
10:40
10:43
10:45
10:49
11:00

    ー
    ー
15:00
    ー
15:13
15:30
15:33
15:35
15:39
15:50

6:30
6:32
6:40
6:43
6:53
7:10
7:13
7:15
7:19
7:30

    ー
    ー
11:10
11:13
11:23
11:40
11:43
11:45
11:49
12:00

水神温泉東館

b 臨時運行期間 11/30・12/1・3/29,30・4/5~4/20 までの土日祝日
4/26~5/６までの毎日

11/30・12/1・3/29,30・4/5~4/20 までの土日祝日
4/26~5/６までの毎日b 臨時運行期間

草のホテル向
西口南部ホテル
北上駅東口
ホテルシティプラザ

夏油新橋駐車場
サンタハウス夏油

瀬美温泉
スキー場着

2
7:20
7:22
7:40
7:43
7:53
8:10
8:13
8:15
8:19
8:30

3
8:50
8:52
9:10
9:13
9:23
9:40
9:43
9:45
9:49
10:00

4
    ー
    ー
10:10
10:13
10:23
10:40
10:43
10:45
10:49
11:00

鬼柳地区交流センター

水神温泉東館

※

※

※

※

※

※

※

※

重要
※印のバス停は道路端まで
出てお待ち下さい！

運転手から見えない場合は
通過いたします。

行き帰り全てのバスで満席の場合
は増便が手配されますが、到着ま
で30分程度お時間を頂戴する場合
もございますので予めご了承くだ
さい。

※印のバス停はお客様が見えない場合は
停止せず徐行通過するバス停です。

シティプラザの駐車場での長時間駐車は
ご遠慮ください。
発券した場合はレッカー移動等対応させて
頂く場合がございます。

7 8 9 10 1211
ナイター営業日のみ

スキー場発
瀬美温泉
水神温泉東館

駅周辺各ホテル

9:00
9:11
9:15
9:17
9:20
9:35
9:45
9:50
   ー

17:15
17:26
17:30
17:32
17:35
17:50
18:00
18:05
18:15

16:30
16:41
16:45
16:47
16:50
17:05
17:15
17:20
17:30

鬼柳地区交流センター

北上駅東口
ホテルシティプラザ

サンタハウス夏油
夏油新橋駐車場

14:00
14:11
14:15
14:17
14:20
14:35
14:45
14:50
15:10

15:00
15:11
15:15
15:17
15:20
15:35
15:45
15:50
16:00

19:40
19:51
19:55
19:57
20:00
20:15
20:25
20:30
20:40

8 10
スキー場発
瀬美温泉
水神温泉東館

駅周辺各ホテル

14:00
14:11
14:15
14:17
14:20
14:35
14:45
14:50
15:10

鬼柳地区交流センター

北上駅東口
ホテルシティプラザ

サンタハウス夏油
夏油新橋駐車場

16:30
16:41
16:45
16:47
16:50
17:05
17:15
17:20
17:30

・天候その他の影響で遅れが出ることもあります。ご了承ください。
・各運行ダイヤは、予告なく変更する場合がございます。
・最新の運行ダイヤは弊社WEBサイトのアクセスページをご覧ください。
・スキーブーツでのご乗車はご遠慮ください。

当日の運行に関してのお問合せ　0197-62-5585
スキー場に関するお問合せ　　　0197-65-9000

12 December
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

1
2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

30

a

a a a a a a a

a a a a a a a

a a a

a a a

a a a a

a

a b

1 January
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

a a a a a a

a a a a a a

a

a

a a a a

a a a a a a a

a a a a a a

2 February
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

a a a a a a

a a a a a a

a

a

a

a a a a a a a

a a a a a a

3 March
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

１

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

９ 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24

31

25 26 27 28

a a a a a a

a a a a a a

a

a

a

a a a a a a a

a
29

30

b

b

4 April
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23

30

24 25 26

27 28 29

5 May
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

1 2 3

4 5 6  8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

3125 26 27 28 29 30

b b b b

b b bb

b

b

b

b

b

b b b b

通常運行期間 臨時運行期間 ナイター営業日

b

7

2024-25 SEASON


